3
svěráky
BISON-BIAL vyrábí široký sortiment strojních, přesných, brusičských a zámečnických
svěráků.
Všechny svěráky a jejich příslušenství jsou vyráběny z vysoce kvalitních materiálů.
Svěráky BISON-BIAL se díky své  propracované konstrukci jednoduše ovládají a jsou
vhodné pro každodení práci.
vodící pouzdro

 ■ Utahovací šroub je chráněn před nečistotami a třískami
 ■ Výměnné čelistní vložky jsou indukčně kalené a přesně broušené
použiTí:
 ■ Svěrák je určen pro použití na frézkách, vrtačkách a podobných strojích
sTandardní vybavení:
 ■ Klika
 ■ Stabilizační kameny
6512
svěráky sTrojní
příslušenství 216-226
odpovídající točnice
6582Typ 216Str.
svěrák strojní s posuvným šroubem
svěrák strojní s hydraulickým posilovačem
kód výrobku Typ S a b c h l l1 l2 l3 d a h k max. upínací síla [dan] kg
326516120400 6516-M125 125 196 425 67 109 530 155 50 389 155 205 42 14 3.500 19,9
326516130600 6516-M160 160 246 565 80 130 615 200 65 525 200 280 50 18 5.500 52,4
326516140800 6516-M200 200 304 675 99 162 795 250 90 635 250 375 63 18 7.500 93,0příslušenství 216-226
odpovídající točnice
6585Typ 216Str.
vlasTnosTi:
 ■  Tento svěrák je určen pro velmi těžké práce vyžadující vysoké upínací

použiTí:
 ■ Svěráky jsou určeny pro těžké práce vyžadující vysoké upínací síly.
sTandardní vybavení:
 ■ Klika
 ■ Stabilizační kameny
6516
1
2
3
4
5
6
204 www.zjp.cz  •  e-mail: zjp@zjp.cz
7
kód výrobku Typ S a h l l1 a h k max. upínací síla [dan] kg
326517150800 6517-M100 100 98 85 346 80 125 32 14 1.800 10,6
326517160000 6517-M125 125 122 105 418 101 160 40 14 2.500 20,4
326517170100 6517-M160 160 156 125 524 126 180 50 18 4.200 38,0
326517180300 6517-M200 200 194 150 695 160 280 63 18 6.200 78,0
vlasTnosTi:
 ■ Těleso svěráku a pohyblivá čelist jsou vyrobeny z
kvalitních odlitků
 ■ Broušený ocelový blok blokovacího mechanismu

pohyblivé	čelisti
 ■ Výměnné	ocelové	čelisťové	vložky	jsou	indukčně	kalené
a	broušené	-	prodlužují	životnost	svěráku,	vroubkovaný
povrch	zajišťuje	dobré	upnutí
 ■ Čelisťové	vložky	mají	vertikální	a	horizontální	prizmu
použiTí:
 ■ 	Svěrák	je	určen	pro	velmi	těžké	zámečnické	práce
vlasTnosTi:
 ■ 	Těleso	a	pohyblivá	čelist	je	vyrobena	z	vysoce	kvalitní	litiny
 ■ Výměnné	ocelové	čelisťové	vložky	jsou	indukčně	kalené	a
broušené	-	vroubkovaný	povrch	zajišťuje	dobré	upnutí
 ■ Čelisťové	vložky	mají	vertikální	a	horizontální	prizmu
 ■ Utahovací šroub je celý chráněn proti nečistotám a
třískám
kód výrobku Typ S a b c d e h l a h max. upínací síla [dan] kg
321240140400 1240-80L 80 115 85 87 9 16 140 250 100 51 2.000 6,8
321240150600 1240-100L 100 115 85 87 9 16 140 250 100 51 2.400 7,4
321240160800 1240-125L 125 155 100 129 13 20 200 354 140 71 2.800 18,0
321240170000 1240-150L 150 180 125 187 13 20 222 437 175 79 3.600 31,0
321240180100 1240-175L 175 180 125 187 13 20 222 437 175 79 4.000 32,0
321240190300 1240-200L 200 214 150 232 15 26 268 585 250 90 4.300 59,0
321240200800 1240-250L 250 214 150 232 15 26 268 585 250 90 4.500 61,5
kód výrobku Typ S a h l a d h max. upínací síla [dan] kg
321250030900 1250-63L 63 120 112 229 63 9 45 1.200 4,0
321250040000 1250-80L 80 137 137 280 80 11 58 1.800 6,6
321250150300 1250-100L 100 137 137 282 80 11 58 2.200 7,5
321250160500 1250-125L 125 156 156 323 100 11 65 2.600 10,5
321250170700 1250-150L 150 170 182 380 125 13 75 3.400 16,2
321250180900 1250-175L 175 190 202 434 150 13 90 3.800 23,0
h
E
H
B